
UCHWAŁA NR 39/1826/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa p.o.  dyrektora Kujawsko-
Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urz ądzeń Wodnych we Włocławku 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,  z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 30/1384/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

27 lipca 2017 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. dyrektora Kujawsko-Pomorskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku, w § 1 ust. 2 po pkt. 11 dodaje się 
pkt. 12-15: 
„12) dysponowanie środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunkach bankowych 

jednostki, 
13) zaciąganie zobowiązań w celu realizacji zadań jednostki w ramach niniejszego 

pełnomocnictwa nie może przekraczać kwoty wydatków określonych w zatwierdzonym 
planie finansowym jednostki na dany rok kalendarzowy, 

14) zatwierdzenie operacji na rachunkach bankowych jednostki wymaga podpisu 
kierownika jednostki lub upoważnionej przez niego osoby oraz podpisu głównego 
księgowego lub osoby przez niego upoważnionej, 

15) pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 
wynikającym z niniejszego pełnomocnictwa w ramach czynności związanych                
z obsługą bankową rachunku/rachunków jednostki.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935, 1475 i 1566. 


